



CARACAS PAPER COMPANY, S.A.

LISTA DE PRECIOS DE VENTA MÁXIMO AL PÚBLICO



VIGENTE DESDE NOVIEMBRE- 2.018

Códigos PT	DESCRIPCION	Unid x Bto	PVJ x BTO S/IVA Bs.S.	PMVP P/Und. Bs.S.	IVA (16%) Bs.S P/unid	Total a Pagar Bs. S
TARJETAS INDICE						
N45S226T10	TARJETAS INDICE MODERNO 4X6" RAYADAS	24	12.263,76	510,99	81,76	592,75
N45S227T10	TARJETAS INDICE MODERNO 5X8" RAYADAS	15	10.329,60	688,64	110,18	798,82
BLOCKS ESCOLARES						
N026120D	BLOCKS ESP.CARIBE DIBUJO REF:6120D	60	33.256,51	554,28	88,68	642,96
N026148D	BLOCKS ESP.CARIBE DIBUJO REF:6148D	40	40.271,92	1.006,80	161,09	1.167,89
N026220B32	BLOCK ESPIRAL FAVORITO DIBUJO REF:6220D	60	29.079,06	484,65	77,54	562,20
N066403C	BLOCKS ENC.CARIBE 11H. ARTE/COLOR N.3	100	24.515,30	245,15	39,22	284,38
N066120D28	BLOCK ENC. ECO CARIBE R:6120D. 28H	60	22.012,84	366,88	58,70	425,58
N066248D28	BLOCK ENC. ECO CARIBE DIBUJO 6248 28H	40	36.660,15	916,50	146,64	1.063,14
N06T101T40	BLOCK DE PAPEL LUSTRILLO 10HJ	30	6.811,03	227,03	36,33	263,36
PAPEL RAYADO						
N49T202T120	PAPEL RAYADO CARIBE OFICIO 60H/120PAG/1L	24	24.229,94	1.009,58	161,53	1.171,11
HOJAS PONCHADAS						
N47T201T20	HOJAS PONCHADAS CARIBE CARTA/1LIN/200H.	18	22.607,70	1.255,98	200,96	1.456,94
CARP. "PORTAFOLIO" PLAST. CARIBE						
N40A102F99	AZUL	12	9.798,15	816,51	130,64	947,15
N40M102F99	MARRON	12	9.798,15	816,51	130,64	947,15
N40G402F992	CARIBE JEAN	12	12.250,03	1.020,84	163,33	1.184,17
ENGRAPADOS						
N01EC115D40	CUAD.ENG. DIBUJO ECO ARTE 40H	80	15.253,08	190,66	30,51	221,17
N01D914T64	CUAD.ENG. CARIBE MIX A5/64H/Tesis	48	13.444,14	280,09	44,81	324,90
N01D914C64	CUAD.ENG. CARIBE MIX A5/64H/Cuadriculado	48	13.444,14	280,09	44,81	324,90
N01D914L64	CUAD.ENG. CARIBE MIX A5/64H/Doble Línea	48	13.444,14	280,09	44,81	324,90
N01I814T64	CUAD.ENG. BIOPLANET A5/64H/Tesis I8	48	13.444,14	280,09	44,81	324,90
N01I814C64	CUAD.ENG. BIOPLANET A5/64H/Cuadriculado I8	48	13.444,14	280,09	44,81	324,90
N01I814L64	CUAD.ENG. BIOPLANET A5/64H/Doble Línea I8	48	13.444,14	280,09	44,81	324,90
N01LU114T64	CUAD.ENG. LOVELY A5/64H/Tesis LU1	48	13.444,14	280,09	44,81	324,90
N01X114T80	CUAD.ENGRAPADO NATURAL A5/80H/TESIS	48	8.585,00	178,85	28,62	207,47
EMPASTADOS						
N05D875T10	USA 100 HJS., Caribe Mix Tesis	36	21.092,55	585,90	93,74	679,65
N05I875T10	USA 100 HJS., Bioplanet Tesis	36	21.092,55	585,90	93,74	679,65
N05I875C10	USA 100 HJS., Bioplanet Cuadriculado	36	21.092,55	585,90	93,74	679,65
N05I875L10	USA 100 HJS., Bioplanet Doble Línea	36	21.092,55	585,90	93,74	679,65
N05CK275T10	USA 100 HJS., Caribe Kids Tesis	36	21.092,55	585,90	93,74	679,65
N05EC175T10	USA 100 HJS., Eco Caribe Tesis	36	21.092,55	585,90	93,74	679,65
N05NG575T10	USA 100 HJS., Girls Tesis	36	21.092,55	585,90	93,74	679,65
N05PC275T10	USA 100 HJS Postales Caribe Tesis	36	21.092,55	585,90	93,74	679,65
N05CK276L80	A8 80 Hjs. Caribe Kids Doble Línea	40	20.213,91	505,35	80,86	586,20
N05V075T80	USA 80 Hjs., Venezuela Tesis	24	6.973,57	290,57	46,49	337,06
N05LU175T64	USA 64 HJS., Lovely Tesis	36	14.968,92	415,80	66,53	482,33
N05NG575T64	USA 64 HJS., Girls Tesis	36	14.968,92	415,80	66,53	482,33
N05PC275T64	USA 64 HJS Postales Tesis	36	14.968,92	415,80	66,53	482,33
ESPIRAL						
N02EC116T1686	168 HJS 6 MAT., Eco Caribe	18	25.408,21	1.411,57	225,85	1.637,42
BLOCKS DE OFICINA						
N02T214T50	ESQUELA 50 HJS	120	28.151,20	234,59	37,53	272,13
N02T231T50	BOLSILLO 50HJS	100	6.903,02	69,03	11,04	80,07
TACOS						
N46T135B50SP	TACO DE PAPEL CARIBE 9x9 BCO A GRANEL	48	19.595,44	408,24	65,32	473,56
N46T6X6B50	TACO DE PAPEL CARIBE 500H / BLANCO 6X6	30	10.162,83	338,76	54,20	392,96
N46T8X8B40	TACO BCO CARIBE 8X8 B75 400HJAS A GRANEL	48	17.773,84	370,29	59,25	429,53
CARPETAS						
N404050	MANILA "SUPREMO" 6 cjas de 100 unds	600	34.021,84	56,70	9,07	65,78
	Carta					
N404040SC	MANILA "SUPREMO CLASSIC" 6 cjas de 100 unds	600	40.052,16	66,75	10,68	77,43
	Oficio					
CARPETAS						
N404030A	MANILA DE COLORES "CARIBE" 1 cjas de 100 unds	100	6.271,03	62,71	10,03	72,74
	CARP. CARIBE AZUL CARTA P/ CORRESP					
	CARP. CARIBE CANARIO CARTA P/ CORRESP					
N404030V	CARP. CARIBE VERDE CARTA P/ CORRESP	100	6.271,03	62,71	10,03	72,74





CARACAS PAPER COMPANY, S.A.

LISTA DE PRECIOS DE VENTA MÁXIMO AL PÚBLICO



VIGENTE DESDE NOVIEMBRE- 2.018

Códigos PT	DESCRIPCION	Unid x Bto	PVJ x BTO S/IVA Bs.S.	PMVP P/Und. Bs.S.	IVA (16%) Bs.S P/unid	Total a Pagar Bs. S
MANILA DE COLORES "CARIBE" 1 cjas de 100 unds						
N404030N	CARP. CARIBE NARANJA CARTA P/ CORRESP	100	6.271,03	62,71	10,03	72,74
N404030R	CARP. CARIBE ROJA CARTA P/ CORRESP	100	6.271,03	62,71	10,03	72,74
N404030T	CARP. CARIBE TURQUESA CARTA P/ CORRESP	100	6.271,03	62,71	10,03	72,74
N404030F	CARP. CARIBE FUCSIA CARTA P/ CORRESP	100	6.271,03	62,71	10,03	72,74
N404030M	CARP. CARIBE MORADO CARTA P/ CORRESP	100	6.271,03	62,71	10,03	72,74
FIBRA " SIDERAL " 1 cjs de 50 unds						
N404131SCJ	Carta (CON GANCHO)	50	5.181,96	103,64	16,58	120,22
N404132SCJ	Oficio (CON GANCHO)	50	6.025,23	120,50	19,28	139,79
SOBRES						
BLANCOS "CARIBE" (75 grs./ 90 grs.)						
N11221175B500	SOBRE BLANCO C/SLP NORMAL (R:11B) 500 UN	500	5.129,36	10,26	1,64	11,90
MANILA CARIBE						
N114140M	SOBRE KRAFT MARRON 10x16 CM. (R:40M)	2.000	14.130,05	7,07	1,13	8,20
N114190M	SOBRE KRAFT MARRON 23x30 CM. (R:90M)	500	12.155,13	24,31	3,89	28,20
N114198M	SOBRE KRAFT MARRON 25x34.5 CM. (R:98M)	500	15.337,16	30,67	4,91	35,58
N1141117M	No. 117 (EXTRA OFICIO)	500	21.339,70	42,68	6,83	49,51
N1141145M	No. 145 (RADIOGRAFIA)	500	25.692,90	51,39	8,22	59,61
BLANCOS						
N114160B	SOBRE BLANCO CARIBE 15x23 CM. (R:60B)	500	7.069,43	14,14	2,26	16,40
CONVERSIÓN						
N30CP175BCO125H	CARIBE PAPEL MULTIP CTA 125H 20/75GRS	20	7.357,46	367,87	58,86	426,73
ROLLOS DE SUMADORA						
N50T151B25	ROLLOS PARA SUMADORA 2,25" (57 MM)	24	4.819,25	200,80	32,13	232,93

